四川省哲学社会科学重点研究基地（扩展）
李白文化研究中心2016年度课题申报公告
    受四川省社科规划办、四川省教育厅委托，经李白文化研究中心学术委员会审核同意，我中心即日起向省内外发布2016年度课题指南，并开始受理项目申报。现将本次项目申报的相关事宜公告如下：

一、指导思想：

以马克思主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，贯彻中共中央《关于进一步繁荣发展哲学社会科学的意见》，坚持解放思想，实事求是，为社会主义精神文明建设服务，为繁荣发展哲学社会科学做出贡献。

二、课题申报说明：

1.申报程序：申报者按要求填写申报书、申报书所附课题设计论证活页，由课题负责人所在单位审查合格、签署意见后汇总，统一报送李白文化研究中心。中心不受理任何个人直接报送的申报书。李白文化研究中心项目申报书请在李白文化研究中心网站（http://libai.mnu.cn）“资料下载”栏目下载。

2.申报类别：分为重大委托、重点项目和一般项目三大类。重点类以正式出版的专著结题，一般项目以系列论文结题。研究时限一般为：专著类两年、论文类一年。提倡申报重点项目，优先考虑重点项目的立项并加大对其经费的资助。本中心同时鼓励并欢迎申报后期资助项目，资助经费和结题要求等同重点项目。

3.申报起止日期：即日起开始受理申报，申报截止日期：2016年4月20日。请申报单位于截止日期前把审查合格的申报书(附课题设计论证活页) 一式三份、电子文档（发送至本中心电子邮箱）及项目负责人联系方式统一报送绵阳师范学院李白文化研究中心，逾期不再受理。

4.申报注意事项：按照四川省社科联和四川省教育厅的有关规定，凡申报李白文化研究中心课题，不占该校计划指标。各高校及有关单位对课题申请单位与个人要加强项目申报工作的组织和指导，保证申报质量。请申报者所在单位对申请人严格把关，依据《四川省哲学社会科学项目管理办法》对申请人进行严格的资格审查，对申报书所有栏目填写的内容，特别是对选题、课题设计的科学性和可行性，课题组是否具备完成研究任务的充分条件进行认真的审核，签署明确意见。此外，四川省哲学社会科学重点研究基地项目以及四川省教育厅人文社会科学重点研究基地项目尚未完成者，不得参加本年度的项目申报。

三、课题成果说明：

课题最终成果须在显著位置标注“四川省哲学社会科学重点研究基地李白文化研究中心资助项目”及项目编号，研究成果归属李白文化研究中心。最终研究成果无论何种形式，都必须符合学术规范，所引材料须考订有据，注明出处，附有主要参考文献目录。

四、联系方式：

地址：绵阳市高新区绵兴西路166号绵阳师范学院李白文化研究中心
邮编：621006

E-mail: libaizx@mnu.cn

联系人：冯老师
电话：13990199245

说明：中心本年度不设课题申报指南，申报者可参照以下研究板块，自拟课题申报。同时，请通过李白文化研究中心主页关注李白文化研究中心历年评审通过的课题，避免重复申报：

一、唐、宋人诗文集整理研究

二、李白与蜀道文学研究

三、域外李白文化研究

四、大数据时代的李白文化研究

                                       四川省哲学社会科学重点研究基地

                                                    李白文化研究中心

                                                      2016年1月15日